
UCHWAŁA Nr  XXXIII  / 434   /08

RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH

z dnia  30  września  2008 roku

w  sprawie  utraty  mocy  obowiązującej  Uchwały  Nr  XXII/282/08  Rady  Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze 
stołówek szkolnych działających w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska  Pabianice  oraz  Uchwały  Nr  XXIII/295/08  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 
27 lutego 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/282/08 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z  dnia  30  stycznia  2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  korzystania  ze  stołówek 
szkolnych działających w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Pabianice. 

Na podstawie  art.  67a ust.  2  ustawy z dnia  7 września  1991 r.  o  systemie  oświaty  (t.j. 
Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256,  poz.  2572,  zmiany:  Dz.U.  Z   2004 r.  Nr  273,  poz.  2703 i  Nr  281, 
poz.  2781, z 2005 r. Nr  17,  poz.  141,  Nr 94,  poz.  788,  Nr 122,  poz.  1020, Nr 131,  poz.  1091, 
Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r.  Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz.  1280 i  Nr 181,  poz.  1292,  z  2008 r.  Nr  70,  poz.  416 i  Nr 145,  poz.  917)  Rada Miejska 
w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Traci moc Uchwała Nr XXII/282/08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 
2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  korzystania  ze  stołówek  szkolnych  działających 
w  szkołach,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Miejska  Pabianice  oraz  Uchwała 
Nr  XXIII/295/08  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  27  lutego  2008  r.  w  sprawie  zmiany 
Uchwały Nr XXII/282/08 Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 30 stycznia  2008 r.  w sprawie 
określenia zasad i trybu korzystania ze stołówek szkolnych działających w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Pabianice. Zmiany opublikowane zostały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego Nr 84, poz. 817 i 818 z dnia 17.03.2008 roku.

§  2. Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

                                                                                            



                                                   

                                                     UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXII/282/08 Rady 

Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 stycznia 2008 r.

W związku z wejściem w życie  z dniem 23 sierpnia 2008 r.  zmienionego art. 67a ustawy 

o systemie oświaty /Dz. U. Nr 145, poz. 917 z 2008 r./, w który scedowano ustalanie warunków 

korzystania ze stołówki oraz wysokości opłat za posiłki na dyrektora placówki w porozumieniu 

z organem prowadzącym, którym w rozumieniu  art. 5c pkt 3 jest Prezydent Miasta a nie Rada 

Miejska przyjęcie w/w uchwały uważam za celowe.

                                                                            


